PA153 - KIDS' JERSEY SPORTS SHORTS

PA153 KIDS'JERSEY SPORTS SHORTS

ROZMERY (CM)

Ks./@
Sirka cez pas (B)
Vnutorny sev (A)

Vonkajsi Sev (A)
Sirka cez bedra

FARBY:

. Black . Navy

4/6
25
27
10
29

35.50

Oxford Grey

PROACT.

POPIS

185 g/m?2

Nekrciva 100 % prstencovo spriadana bavina (oxfordska siva:

2 bocné vreckd

1 zadné vrecko

Elasticky pas

Dvojité presivanie na leme

Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina pévodu:

Bangladesh

[£52026 : s. 454
52025 : s. 384

6/8 8/10 10/12
25 25 25
28 29 30
12 15 18
33 37 41
37.50 39.50 41.50
B Rred

12/14

25
31
21
45

43.50

90 % bavina/10 % viskéza
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